
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
21.05.2024 № 26 

г. Кирово-Чепецк 
 

О внесении и утверждении изменений в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 9.1 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы Кировской области от 28.05.2014 

№ 6/38, пунктом 5.5.2 Порядка составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденного приказом начальника Департамента 

финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 09.04.2024 № 21(далее – Порядок), ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Внести и утвердить изменения в сводную бюджетную роспись бюджета 

муниципального образования на 2024 год согласно приложению № 6 к Порядку 

по следующим кодам бюджетной классификации: 

1. 936-0801-0300004010-100                   + 463,5 тыс. рублей; 

936-0801-0300004010-200                   + 2534,1 тыс. рублей 

в случае получения имеющих целевое назначение безвозмездных 

поступлений от юридических лиц сверх объемов, утвержденных законом 

(решением) о бюджете. 

2.  914-0709-01Q2515060-200                   - 55,3 тыс. рублей 

     914-0709-01Q2515060-600                   - 9,5 тыс. рублей; 

     914-0709-01Q25S5060-200                   - 0,6 тыс. рублей; 



     936-0709-02Q2515060-600                   + 64,8 тыс. рублей; 

               936-0709-02Q25S5060-600                   + 0,6 тыс. рублей 

          в случае перераспределения бюджетных ассигнований между главными 

распорядителями бюджетных средств, установленных решением о бюджете, в 

пределах объема бюджетных ассигнований.  

 

 

Заместитель главы 

администрации 

муниципального 

образования, начальник 

Департамента финансов  Г.Г. Шавлова 

 




